Совет депутатов Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
шестьдесят седьмой   сессии

от  7 апреля   2015  года                             с. Здвинск                              № 328
Об отмене решения № 2 «Об утверждении Положения о резервном фонде главы  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области», утвержденного тридцать четвертой сессией Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
 от 17 декабря 2007  года

С целью приведения в соответствие нормативно-правовых актов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области с действующим законодательством Совет депутатов решил:
1. Решение № 2 «Об утверждении Положения о резервном фонде главы Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области», утвержденное решением тридцать четвертой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17 декабря 2007  года,   считать утратившим свою силу.

Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     А.Ю.Карпов

Председатель Совета депутатов
Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                   О.Я.Жидкова